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Så er endnu en sæson afsluttet i Drigstrup Gymnastikforening med stor succes og med et brag af en 

gymnastikopvisning. En fantastisk formiddag fyldt med glade og forventningsfulde børn og voksne. Publikum 

var igen i år mødt talstærkt op, og der var kæmpe opbakning på denne skønne dag. Det er vi meget glade for. 

Foreningen har i år kunne tilbyde 11 forskellige hold som spænder lige fra -rytme og springhold for børn i alle 

aldre til voksenhold med rytme, zumba, yoga og jumping på trampolin. På alle hold har tilslutningen været 

stor. Vores instruktører og hjælpeinstruktører har gjort et kæmpe stykke arbejde. En kæmpestor tak skal det 

lyde til jer alle, for al den tid I lægger i vores forening. Tusind tak for jeres mange timer her på Kerteminde 

Efterskole, I gør en kæmpe forskel i vores lille lokalsamfund. TUSIND TAK. 

I sæsonen 24/25 kunne foreningen tilbyde flere nye initiativer. Zumba Gold blev fra starten så stor en succes, 

at vores skønne zumbainstruktør Anja tilbød at lave et hold mere, og vi fik 2 hold op at kører. Det er et hold 

med dans og bevægelse til lækker musik, som vi også fik glæde af at se til årets gymnastikopvisning. 

Et andet nyt hold, som også blev en stor succes, var jumping-fitness. Foreningen indkøbte 12 trampoliner, så 

vores instruktør Lea kunne hoppe løs og træne med fuld power. Det var et hold, hvor man fik godt med sved 

på panden. Vi fik her også udvidet til 2 hold, da der var så stor interesse for holdet, at vi fik endnu et hold i 

løbet af sæsonen. 

Og var man ikke til dans, rytme og hop til vild musik, og man hellere ville ned i gear, så tilbød foreningen i 

denne sæson yoga, som vores instruktør Rikke stod for. Hver mandag stod den på rolig Hatha yoga, hvor man 

arbejdede med styrke og stræk i alle stillinger og med fokus på åndedrættet.   

Inden vi skulle byde velkommen til alle vores medlemmer, havde foreningen i august-måned et opstartsmøde 

med alle instruktører og hjælpeinstruktører. Vi startede aftenen med pizza, hvor vi fik hilst på hinanden, og 

hvor der blev lagt en plan for den kommende sæson.  

Inden sæsonstart havde vi også en dag med redskabskursus, hvor Søren Balsby, en erfaren 

gymnastikinstruktør og kursusholder for en række springkurser, kom og underviste vores instruktører og 

hjælpeinstruktører. Redskabskurset gjorde os alle trygge i modtagning, og vi fik en god inspiration med hjem 

til den nye sæson.    

I starten af 2025 blev der yderligere afviklet onlinemøde, hvor vi fik planlagt lokalopvisning, og hvor 

gennemgik status på holdene. 

Endelig afsluttede vi gymnastiksæsonen med et arrangement i Munkebo idrætscenter for vores instruktører 

og hjælpeinstruktører, hvor vi bowlede og spiste i cafeteriet, og fik holdt vores afsluttende evalueringsmøde. 

Det var et nyt initiativ, som vi havde stor succes med. Vi måtte denne aften desværre undvære nogle 

instruktører, som var forhindret på grund af sygdom og job.  

Foreningen har i år investeret i et samarbejde med PE Redskaber, PE Remote Care. De har været ude og 

gennemgået alle vores redskaber, som er blevet mærket og tjekket efter. Dette gør, at det for fremtiden bliver 

nemmere anmelde eventuelt skade, og få denne repareret, så sikkerheden er i top.  

Foreningen er også så heldig, at vi i år har årets Foreningsmedlem 2024 hos os. Prisen gik til vores dygtige 

kasserer og instruktør Camilla Hinding, som blev indstillet af et andet bestyrelsesmedlem i foreningen, Diana, 

med nogle meget flotte ord. Med det engagement og det store bidrag, som Camilla yder til vores forening, 

kan vi kun være stolte af have hende i vores forening. Så endnu engang stort tillykke med titlen. 

Drigstrup Gymnastikforening har også lavet en ansøgning til Albani Fonden, og det vakte stor glæde, da vi 

blev udvalgt til at modtage 47.500 kr til nye redskaber. Pengene skal bla. gå til en ny nedspringsmåtte med 

side- og endekasser og forhåbentligt en opruller til den lange air-track. Det vil lette slæbe-arbejdet betydeligt 



for vores instruktører. Alt dette kan vi takke vores bestyrelsesmedlem Rikke Pode for, da hun sendte en flot 

ansøgning afsted. Så stor tak for det. 

Igennem sæsonen har vi afviklet vores familiefræs som er godt besøgt hver gang. Det er med stor glæde, at 

vi tømmer redskabsrummet og laver forskellige baner med redskaberne på udvalgte søndage, og det er hele 

arbejdet værd, når vi ser glade børn gå trætte hjem.  

Vi har holdt vores traditionsrige arrangementer juletræsfest og fastelavn, som også i år har været med stor 

succes. I samarbejde med bestyrelsen delte vi igen opgaverne ud på vores hold. Vi kunne godt ønske, at flere 

forældre tilbød deres hjælp. Vi har tanker i gang til næste sæson.   

Denne sæson har det desværre ikke været muligt at afvikle sommerskole, da efterskolen ikke er ledig på den 

valgte weekend. Vi håber, at det næste år kan lykkedes for foreningen at få planlagt en sommerskole. 

Til sommer sender vi vores store kvindehold, Drigstrup Darlings afsted til det store DGI Landsstævne i Vejle. 

Vi ønsker dem en rigtig god tur.  

Økonomisk har vi god og stabil forening, og vi ender ud med et positivt resultat. Vores økonomi gør, at der 

både er plads til nye kurser til vores kommende instruktører og plads til nye redskaber.  

Gennem medierne har vi har den seneste tid været vidne til, at telefonsvindlere har svindlet sig til store 

summer penge fra de frivillige foreninger, også her på Fyn. Det gør ondt, og det er trist at høre, at folk udnytter 

frivilligheden og det går ud over børn og unge mennesker, voksne og seniorer. Penge der tjent med frivillige 

hænder, og som skal gå til udvikling i foreningerne. Det er trist, og det bekræfter os bare i, hvor vigtigt det er 

at stå sammen i en bestyrelse, og hvor vigtigt det er få sat nogen klare retningslinjer.  

Vores forening får flere medlemmer, dette kræver flere instruktører. Så derfor, hvis man sidder og syntes, at 

man kan bidrage med noget, så tag endelig fat i bestyrelsen til en snak. For at foreningen kan tilbyde hold, så 

kræver det frivillige hænder. 

Dertil skal der også lyde en kæmpe tak til gymnaster, forældre og andre, der har vist opbakning til foreningen 

i denne sæson. 

Til sidst vil jeg takke bestyrelsen for en god og arbejdsom indsats, og for et fantastisk samarbejde. Vi har 

løbende afholdt månedlige møder online. Vores samarbejde har fungeret godt, og alle værdsætter jeres store 

indsats i foreningens regi. 

Jeg har valgt at gå af som formand for Drigstrup gymnastikforening. Dette er min sidste beretning, da jeg ikke 

genopstiller. Men det er med ro i maven jeg forlader en succesfuld gymnastikforening og lader jer bære 

stafetten videre.  

Jeg har i min tid som formand aldrig følt mig alene. Jeg har haft en kæmpe opbakning fra de øvrige 

medlemmer i bestyrelsen. Alle har bidraget med deres kunnen, og der altid været en god stemning og mange 

gode ideer.  

Drigstrup Gymnastik forening kan være stolte af at have sådan en velfungerende bestyrelse. 

Så fortsæt med dette. 

Rikke Pedersen genopstiller ikke som suppleant, så der skal lyde en stor tak for hendes tid i bestyrelsen. Marie 

Hinding stiller op til suppleant-pladsen og det betyder, at hendes bestyrelsespost bliver ledig. Da Rikke Pode 

genopstiller til formandsposten, er der derfor 2 vakante bestyrelsesposter.   

Jeg vil slutte med at sige tusind tak for denne sæson.  

Annette Mortensen.  

Formand, Drigstrup Gymnastikforening 

 


